
UCHWAŁA Nr .2025
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2025 r.

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn. zm.), art. 249 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 66.XI.2024 Rady Powiatu w 
Sierpcu z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2025 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany finansowe dochodów i wydatków zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 8.498.502,07 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Przyjmuje się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 606.420,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński -  Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski - członek

5) Mariusz Olewnik -  członek

\



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NrM.fiJł.2025 

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 
z dnia 13 stycznia 2025 roku

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami.

Uchwałą Nr 66.XI.2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu Sierpeckiego na 2025 rok - Rada Powiatu 
w Sierpcu przyjęła budżet na 2025 rok . Zgodnie z art.249 ust.l pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530 z późn. zm.) -  w terminie 21 dni od daty uchwalenia budżetu zarząd 
jednostki samorządu terytorialnego opracowuje plan finansowy zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu 
kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość 
dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa. W związku z tym podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
zasadne.



Załącznik Nr 1 do Uchwały .2025 Zarządu Powiatu Sierpeckiego z dnia 13 stycznia 2025 roku

Plan dochodów Powiatu Sierpeckiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dział Rozdział P a ra g ra f W yszczególnienie W arto ść

010 Rolnictwo i łowiectwo 36  200,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 36  200,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 36 200,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 67 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 67 000,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państw a na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 67 000,00

710 Działalność usługowa 1 0 1 4  414,07

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 298 561,07

2110 Dotacja celowa otrzym ana z budżetu państwa na zadania bieżące z  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 298 561,07

71015 Nadzór budowlany 715 853,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państw a na zadania bieżące z  zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 715 853,00

7S0 Adm inistracja publiczna 25  822,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 822,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państw a na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat 25 822,00

752 Obrona narodowa 34  350,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 34 350,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państw a na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat 34 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 719 743,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 719 743,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państw a na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat 6 719 743,00

755 W ym iar sprawiedliwości 146 496,00

75515 Nieodpłatna pom oc prawna 146 496,00

2110 Dotacja celowa otrzym ana z  budżetu państw a na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat 146 496,00

852 Pom oc społeczna 3 377,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państw a na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat 3 377,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 451 100,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 451 100,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państw a na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i realizowane przez powiat 451 100,00

R azem  | 8 498 502,07

r
AROSTA



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nrfv^VlH .2025 Zarządu Powiatu Sierpeckiego z dnia 13 stycznia 2025 roku

Plan wydatków Powiatu Sierpeckiego związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

W ydatki

Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie W artość

010 Rolnictw o i łowiectwo 36  200,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 36 200,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 36 200,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 67 000,00

70005 Gospodarka gruntam i i nieruchom ościam i 67 000,00

4010 W y n a g ro d zen ia  o sobow e p racow n ików 15 270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 461,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40  000,00

710 Działalność usługowa 1 014 414,07

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 298 561,07

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 128 583,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 178,00

4390 Zakup usług obejm ujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 128 000,00

71015 N adzór budowlany 715 853,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

4020 W ynagrodzenia osobowe członków  korpusu służby cywilnej 360 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 300,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 183,00

4360 O płaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4400 O płaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pom ieszczenia garażowe 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00



Dział R ozdział P a ra g ra f W yszczególnienie W arto ść  I

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz św iadczeń socjalnych 14 570,00

4550 Szkolenia członków  korpusu służby cywilnej 2 500,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudniający 3 000,00

750 Adm inistracja publiczna 25  822,00

75011 Urzędy w ojewódzkie 25  822,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 20 134,00

4040 D odatkow e wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 488,00

752 Obrona narodowa 34 350,00

75224 K walifikacja wojskowa 34 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 14 500,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 10 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 719 743,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 719 743,00

3070 W ydatki osobowe niezaliczone do  uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 139 513,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 65 018,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 263,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 936 432,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 111 070,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne d la żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 390 674,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 722,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 687 124,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 87 215,00

4220 Zakup środków  żywności 2 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10 000,00

4260 Zakup energii 153 884,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 124,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 16 381,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 805,00



Dział Rozdział Paragraf W yszczególnienie W arto ść  I

4440 O dpisy na zakładow y fundusz świadczeń socjalnych 1 914,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 065,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 573,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudniający 77,00

75S W ym iar sprawiedliwości 146 496,00

75515 Nieodpłatna pom oc prawna 146 496,00

2360
D otacja celowa z  budżetu jednostki sam orządu terytorialnego, udzielone w  trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom  prowadzącym działalność pożytku publicznego

71 050,56

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 469,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 1 441,76

4300 Zakup usług pozostałych 68 655,68

852 Pom oc społeczna 3 377,00

85295 Pozostała działalność 3 377,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 451 100,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 451 100,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 212 741,00

4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 13 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 447,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 36 960,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 070,00

■ R azem 8 498 502,07

JAROSTA

w  Burzyński
j -



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 4UA .£4 .2025 Zarządu Powiatu 
Sierpeckiego z dnia 13 stycznia 2025 roku

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają
przekazaniu do budżetu państwa na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota

1 2 3 4 5

700 f|gtg§ l i l i i
’ . . . . . .. . . 

Gospodarka rniGSzkamowa
* -.. ■ - ■ ■ .  i. . ■

600 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

600 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

600 000,00

>10 H f j j f Działalność usługowa 4 0 0 0 ,0 0

71015 Nadzór budowlany 4 000,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

4 000,00

.............

i i j f S s
Pozostałe zadania w zakresie polityki

. .. . . 2 420,00

85321
Zespoły do spraw orzekania 0  

niepełnosprawności
2 420,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

2 420,00

Razem: 606 420,00

faw£urzyńskl


